1
2
3
4
5
7
8
9

13
16
17
18
19
28

1
2
5
6
7

10
14
16
20
21
22
33
47
66
71
97

*B.R.

Compétition
Code match
Date
Lieu

NANTES

16
31
31

Nantes

PESIC Ivan
LAGARDE Romain
BRIET Thibaud
MINNE Aymeric
YOSHIDA Shuichi
RIVERA Valero
NYATEU O&apos;brian
AVELANGE DEMOUGE Théo
OVNICEK Rok
TOURNAT Nicolas
BOS Julien
BIOSCA GARCIA Ignacio
LEOPOLD Noam
ABDI Ayyoub
ODRIOZOLA YEREGUI Kauldi

WENKEGHEU TCHAMBOU  Andre
16 JOUEURS

Paris

LOVKVIST Mikkel
MARAS Mateo
FATHY OMAR Yahia Khaled
STEINS Luc
KONAN Karl
KARLSSON Sebastian
SOLE Ferran
GREEN Jannick
GREBILLE Mathieu
SYPRZAK Kamil
KARABATIC Luka
HELDAL Sindre
PELEKA Wallem
GAUDIN Noah
PRANDI Elohim
LOREDON Gautier
16 JOUEURS

: Ballons Récupérés  *T.C. : Tirs adverses Co

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue
119LSL26
18/12/2025

Neodif XXL - Nantes

Saison
Journée
Heure

Mise a jour

Fin match 60'

25:31

23:00 1/1 1/1 100%
52:46 3/7 3/7 43%
4759 6/11 6/11 55%
20:40

00:22 3/3 3/3 100%
00:00

18:34 1/3 1/3 33%
09:19 3/3 3/3 100%
25:15 4/4 4/4 100%
44:55 1/3 1/3 33%
31:24

59:38 4/5 2/3 6/8 75%
32:00 3/4 3/4 75%
24:.07 0/2 0/2 0%
00:00

Temps Total | Total | Arréts | o

53:51
04:39
53:59
52:26
29:53
15:57
26:50
03:11
38:37
20:42
31:11
10:33
12:30
04:42

54:34 10/13

00:00

ntrés

26/43 5/6 31/49 63%

5/13
5/6

2/3
1/3

0/2

30/47 1/3 31/50 62%

* P.P. : Penalties Provoqués

5/13
5/6

2/3
1/2 2/5

0/2
10/13

5/21 24% 1/2 50%

8/23 35%

13/44 30% 1/2 50%

12/42 29% 0/4 0%

38%
83%

67%
40%

2/3 67% 1/2 50%

88%

0%
7%

*2.P. : 2 minutes Provoquées

14/45 31% 1/6 17% 4

* B.P. : Balle Perdue

2025/ 2026
Journée 15

20:30

27/01/2026 a 09h15

PARIS

18
31
31

2 2 2 1 3

Score
% * * * * "
“

8
10
1
1
1 1

1
1

2
3

1 1 1 4 27

22

*D.P. : Derniére Passe

1

Temps Total o Total ® Arréts | o o * o * !

1
1

1
1 2

* Score LNH : [ Total buts inscrits * ( 1 + % efficacité au tir ) ] + [ Total arréts réalisés * (1 + % d'arréts ) ] + ( Derniéres passes ) + Tirs adverses contrés + 7 métres provoqués + 2 minutes
provoquées + Ballons récupérés — Perte de balle — ( 2 * 2minutes ) — (4 * Carton rouge )

Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1 Gasmi Karim
Délégué Carvalho David
OTM Romain RENAULT, Eddy PRUDHOMME

w PLATEFORME

T HANDBA ! S5

A

QATAR

Arbitre 2
Statisticien 1
Statisticien 2

Nom - Prénom

Gasmi Raouf

MATCHS
EN

& VOD

handbhall®

LNF

155
0.0
12.9
20.2
1.0
3.3
18
3.3
1.0
15.2
0.0
0.0
0.0
2.0
18.7
0.0
94.9




