



FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition	Liqui Moly StarLigue	Saison	2025 / 2026
Code match	119LSL26	Journée	Journée 15
Date	18/12/2025	Heure	20:30
Lieu	Neodif XXL - Nantes	Mise à jour	27/01/2026 à 09h15

NANTES

16	Mi-temps	18
31	Fin match 60'	31
31	Score final	31

PARIS

16	Mi-temps	18
31	Fin match 60'	31
31	Score final	31

Nantes

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	Arrêts 7m	%	B.R*	T.C*	P.P*	2.P*	B.P*	D.P.*	A	2'	D	Score LNH	
1	PESIC	Ivan	25:31					5 / 21	24%	1 / 2	50%										6.2	
2	LAGARDE	Romain	23:00	1 / 1		1 / 1	100%														2.0	
3	BRIET	Thibaud	52:46	3 / 7		3 / 7	43%					1	1					2	5		8.3	
4	MINNE	Aymeric	47:59	6 / 11		6 / 11	55%											6	1		13.	
5	YOSHIDA	Shuichi	20:40									1							1			1.0
7	RIVERA	Valero	00:22		3 / 3	3 / 3	100%														6.0	
8	NYATEU	O'brian	00:00																		0.0	
9	AVELANGE DEMOUGE	Théo	18:34	1 / 3		1 / 3	33%														1.3	
10	OVNICEK	Rok	09:19	3 / 3		3 / 3	100%												2		8.0	
11	TOURNAT	Nicolas	25:15	4 / 4		4 / 4	100%											1	1		10.	
13	BOS	Julien	44:55	1 / 3		1 / 3	33%											1	6		6.3	
16	BIOSCA GARCIA	Ignacio	31:24					8 / 23	35%												10.	
17	LEOPOLD	Noam	59:38	4 / 5	2 / 3	6 / 8	75%										2			1	12.	
18	ABDI	Ayyoub	32:00	3 / 4		3 / 4	75%					1						1	1		5.3	
19	ODRIOZOLA YEREGUI	Kauldi	24:07	0 / 2		0 / 2	0%														0.0	
28	WENKEGHEU TCHAMBOU	Andre	00:00																		0.0	
16 JOUEURS				26 / 43	5 / 6	31 / 49	63%	13 / 44	30%	1 / 2	50%	2	2	2	1	3	22	1	2	0	91	

Paris

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	Arrêts 7m	%	B.R*	T.C*	P.P*	2.P*	B.P*	D.P.*	A	2'	D	Score LNH
1	LOVKVIST	Mikkel	53:51					12 / 42	29%	0 / 4	0%										15.5
2	MARAS	Mateo	04:39																		0.0
5	FATHY OMAR	Yahia Khaled	53:59	5 / 13		5 / 13	38%											8	1		12.9
6	STEINS	Luc	52:26	5 / 6		5 / 6	83%					1					10				20.2
7	KONAN	Karl	29:53									1	1					1			1.0
10	KARLSSON	Sebastian	15:57	2 / 3		2 / 3	67%														3.3
14	SOLE	Ferran	26:50	1 / 3	1 / 2	2 / 5	40%					1							1		1.8
16	GREEN	Jannick	03:11					2 / 3	67%	1 / 2	50%										3.3
20	GREBILLE	Mathieu	38:37															1			1.0
21	SYPRZAK	Kamil	20:42	7 / 7	0 / 1	7 / 8	88%										1	1			15.2
22	KARABATIC	Luka	31:11									1						1	1		0.0
33	HELDAL	Sindre	10:33																		0.0
47	PELEKA	Wallem	12:30															1	1		0.0
66	GAUDIN	Noah	04:42	0 / 2		0 / 2	0%											2			2.0
71	PRANDI	Elohim	54:34	10 / 13		10 / 13	77%											3	4		18.7
97	LOREDON	Gautier	00:00																		0.0
16 JOUEURS				30 / 47	1 / 3	31 / 50	62%	14 / 45	31%	1 / 6	17%	4	1	1	1	4	27	1	3	0	94.9

* B.R. : Ballons Récupérés * T.C. : Tirs adverses Contrés * P.P. : Penalties Provoqués * 2.P. : 2 minutes Provoquées * B.P. : Balle Perdue * D.P. : Dernière Passe
 * Score LNH : [Total buts inscrits * (1 + % efficacité au tir)] + [Total arrêts réalisés * (1 + % d'arrêts)] + (Dernières passes) + Tirs adverses contrés + 7 mètres provoqués + 2 minutes provoquées + Ballons récupérés – Perte de balle – (2 * 2minutes) – (4 * Carton rouge)

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Gasmi Karim	Arbitre 2	Gasmi Raouf
Délégué	Carvalho David	Statisticien 1	
OTM	Romain RENAULT, Eddy PRUDHOMME	Statisticien 2	



MATCHS
EN DIRECT
& VOD

handballTV

LNH